
                                        
 

Uchwała Nr XIV/92/08 
  z dnia 24 stycznia  2008 r. 
Rady Gminy w Świeszynie 

  
w sprawie : nieodpłatnego nabycia działki Nr 1/19 o pow. 0,2319 ha   
                   i działki Nr 1/62, położonych w obrębie ewidencyjnym  
                  Niedalino na rzecz mienia komunalngo Gminy Świeszyno. 
   
 
 Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr  142, poz. 1591 oraz 
Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 166, poz. 1203; Dz. U.  z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 1287 , Nr 181, poz. 
1337; Dz. U. z  2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218) 
– Rada Gminy w Świeszynie, uchwala co następuje: 
 
§ 1 Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie do Agencji Nieruchomości Rolnych 
Oddziału Terenowego Szczecinie Filia w Koszalinie: 

- działki Nr  1/19 o pow. 0,2319 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym 
Niedalino, miejscowość Bardzlino - brak księgi wieczystej, 

- działki Nr  1/62 o pow. 0,8415 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym 
Niedalino, miejscowość Bardzlino - księga wieczysta Nr 57619, 

które przeznaczone są pod budowę placu zabaw i urządzenie terenu 
rekreacyjnego dla mieszkańców wsi Bardzlino. 

   
§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
 
§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Świeszynie.  
 
 
 
 


